Conforrne Voto DSL - 005/2018 a Diretoria Colegiada acolheu a proposiçao do
Diretor Relator. Por unanirnidade, foi aprovada a proposta de Deliberacao por conhecer o
Recurso Administrativo interposto pela Concessionária Autopista Planalto Sul S.A. e, no
mérito, negar-Ihe provirnento, e rnanter a penalidade de rnulta de 495 (quatrocentos e noventa
e cinco) Unidades de Referéncia de Tarifa - URT.

13. Processo n° 50500.195337/2016-07 e apenso Interessado: CORREGEDORIA
Assunto: Processo Adrninistrativo Disciplinar
Diretor Relator: Sergio Lobo
Decisâo: Conforme Voto DSL - 006/2018 a Diretoria Colegiada acolheu a proposiçào do